
Nätverkskabel fiber, Actassi, Fiber
in-/utomhus, Tight Buffer, DCA,
OM3, 12x50/125, 2100M, grön
E-nummer: 
4978157 VDICD52312T

EAN-kod: 3606481319562

Produktdata
Produktfamilj Actassi

Produkt Fiberkabel multlmode

Enhetsapplikation Kommunikation

Kabelpaketering Trumma av 2100 m

Teknisk data
Maximal Dämpning 0,6 dB vid 1300 nm

2,4 dB vid 850 nm

Bandbredd Led: 1500 MHz.km at 850 nm
Led: 500 MHz.km at 1300 nm

Fiberprestanda OM3 50/125 µm

Typ Av Optisk Fiber Tight buffered diameter: 900 µm

Antalet Optisk Fiber 12

Böjradie 10 x totala diametern long term
20 x totala diametern kortsiktigt

Dragkraft 1500 N

Krossmotstånd 20000 N/m

Brytningsindexgrupp 1,483 vid 850 nm
1,479 vid 1300 nm

Färg Yttermantel: Grön, RAL 6016

Typ Av Installation Inomhus/utomhus

Kabelanslutningssystem Kabelkanal

Värmevärde 0.528 MJ

Diameter 7,5 mm

Kabelvikt 43 kg / 1000 m

Målregion EUROPA

Miljö
Omgivningstemperatur Vid Drift −20…60 °C

Temperaturområde Installation −20…60 °C

Omgivande Lufttemperatur För
Lagring

−40…70 °C

Europaklass Dca s2 d2 a2

Flamskydd LSZH

Produktdatablad
Specifikationer
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Priset är angivet som indikativt listpris (exkl. moms) och kan komma att korrigeras med rabatt - kontrollera med din grossist eller
återförsäljare för faktiskt pris.
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Miljökarakteristik Skydd mot gnagare: glas garn
Längsvattentät: svällbar garn
UV resistent:

Standard Kabelspecifikation överensstämmer med IEC 60794-2
Kabeltestförfarande överensstämmer med IEC 60794-1-2
Fiberfärgkodning överensstämmer med TIA/EIA-598-A
Fiberprestanda överensstämmer med IEC 60793-2-10 Typ A1a.2
Flamskydd överensstämmer med IEC 60332-1
överensstämmer med IEC 60754-2
Fiberprestanda överensstämmer med ITU G.651.1
överensstämmer med ISO_IEC_11801
Fiberprestanda överensstämmer med EN_50173-1
överensstämmer med EN_50399

Förpackningsinformation
Förpackningstyp 1 PCE

Antal I Förpackning 1 1

Förpackning 1 Höjd 115,0 cm

Förpackning 1 Bredd 80,0 cm

Förpackning 1 Djup 120,0 cm

Förpackning 1 Vikt 162,0 kg
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Hållbarhet

Green PremiumTM-märkningen är Schneider Electrics åtagande att leverera produkter med
förstklassig miljöprestanda. Green Premium utlovar efterlevnad av de senaste bestämmelserna,
insyn i miljöpåverkan samt cirkulära och koldioxidsnåla produkter.
Handbok för bedömning av produkthållbarhet är ett white paper som klargör globala
miljömärkningsstandarder och hur man tolkar miljödeklarationer.

Transparens RoHS/REACh

Välbefinnandeprestanda

Innehåller Ej Reach Svhc-Ämnen

Innehåller Ej Giftiga Tungmetaller

Kvicksilverfri

Rohs-Undantagsinformation Ja

Certifieringar och standarder

Reach-Förordning REACh-Deklaration

Eu Rohs-Direktiv Kompatibel

EU RoHS-deklaration

Rohs-Förordning Kina RoHS-deklaration Kina

Proaktiv RoHS-deklaration för Kina (ej inom juridisk omfattning för RoHS Kina)

Miljöupplysning Produktmiljöprofil

Cirkulationsprofil Inget behov av särskilda återvinningsåtgärder

Läs mer om Green Premium arrow2_right

Riktlinjer för utvärdering av en produkts hållbarhet arrow2_right








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